【様式２】
宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会

ＣＬＴ等を用いた内装木質化・県産材木製品

設計・施工支援申込書

平成　年　月　日

宮城県CLT等普及推進協議会

会　　長　齋　藤　　司　殿
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                  　    ㊞

私は，CLT等県産木製品を活用した「内装木質化」，「家具等」を自社（管理）敷地（建物等）内に設置したいので，別紙事項を確認の上，貴協議会の設計・施工支援に申し込みます。

【様式２別紙】

１　製品名・用途　ＣＬＴ等（製材品，LVL）県産材を活用した●●●●（製品種別）

２　計画規模　施工面積：●●㎡　　設置数　●基
　　　　　　　※設置場所等の図面があれば御提供ください。
３　確認事項　①設計者（□決まっていない　□決まっている）⇒（㈱●●●●）

②施工者（□決まっていない　□決まっている）⇒（●●●●㈱）

４　予　　算　●●●●円 程度
５　その他要望（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６　協議会担当者記入欄

※協議会窓口で聴取した内容を担当者が記入
７　了承事項　下記のとおり協議会取組について理解し，内容を了承の上，技術
者育成等に協力します。

　　　　　　　・設計の進捗に合わせてワークショップ等を開催できること

　　　　　　　・設計・施工に関する設計資料等は技術者育成資料として提供で
きること

　　　　　　　・製品の施工過程で協議会員を対象とした見学会を実施すること

８　設置希望時期　予定　平成　　年　　月ころ
（※●●●●事情があれば記載）

９　補足事項

（1） 添付書類として，事業の実施場所・施工位置・規模を明確にした概要図面（既存建物がある場合はその図面）を添付すること。

（2） 土地の権利や施工同意等事業実施に必要となる権利の取得は申込者の責任において行うこと。

（3） 設計・施工支援等には一部費用が必要な場合があります。ご了承願います。